Edital nº 056/2018 de 22 de Junho de 2018

Homologa inscrições do Processo
Seletivo Simplificado 01/2018 - Edital 052/2018

                                                 A Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado designada

pela Portaria 535/18 de 13 de Junho de 2018, no uso de suas atribuições, torna público o

presente edital de homologação das inscrições em ordem alfabética, do referido Processo, no

provimento dos cargos abaixo relacionados:

AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 1

DAMARIS PERETI

DENIZE APARECIDA GRANDO DE OLIVEIRA

SONIA REGINA BORBA PORTELA

AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 2

ELAINE ALBERTINA MARCOLIN DRI

MARLUCI DE FARIAS BELOLI

ROSANGELA CECILIA CAMARGO SUBTIL

SALETE NILSON

AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 3

ADRIANA PELISSARO

ANDREA APARECIDA POLETTO

SIMONE GREGORIO GREGOLETI

TAIRINI DE SOUZA

AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 5

CHAIANE ISABEL DE SOUZA

JUVENAL MACHADO LHULHIER NETO

ROSELI FATIMA ALVES DUTRA

FISIOTERAPEUTA

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DORING

DEIZEMARA DE SOUZA

DILSON TARTARI

EMANUELE CANALI ROMAN

KALINDIA RIBEIRO

LUANA CURZEL DA CUNHA

MARIA ISABEL ZANATTA

MARINA BORDIGNON

NAIARA DRI

ROSIANE FAVARETO

TAINARA FONTANA

TAISE HAAS

FONOAUDIÓLOGO

CLAUDIA SEBBEN

MÉDICO CLÍNICO GERAL

LAIS ELIZABETE FAVARETTO

LUIZA ALVES NABARROS

MURIEL MANICA

MÉDICO PEDIATRA

CLAINE FIORENTIN

MOTORISTA

ANTONIO DALSOLIO

CLAUDINEI ROVANI

DOMINGOS DA FONSECA

EDER SANDER

EDERSON SEBEN

EDMILSON DE MORAES MACHADO

ELIAS RISSON

GAINOR TONHON

HENRIQUE ARCE DO NASCIMENTO

JOVIR PEDRO DEL’SANT

JULIO CESAR XAVIER MACHADO

MARCOS DULCINEI DOS SANTOS

PAULO CESAR ALVES

OPERADOR DE MÁQUINAS

ADEMIR CASTRO DE LIMA JUNIOR

EDER SANDER

EDERSON SEBEN

PAULO CESAR ALVES

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

ANDREI ONOFRE

IVANIR PAZ DE OLIVEIRA

JUVENAL MACHADO LHULHIER NETO

LUIS CARLOS DA SILVA BELARMINO

PSICÓLOGO

AMANDA MARTINELLO DA ROSA

CARINI VERSA

CINTIA QUISSINI

DAIANE CONTE

DULCELENE DE CASSIA BORGES DE ALMEIDA

EDNA MARA GRAHL

ÉGIE MARIA STANGERLIN

ERICA PANHO

JESSICA ALVES DE LIMA

LETICIA SERRO

MARCELO DE AGUIAR

AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ÁREA  4 - Não houve candidatos inscritos.

A lista dos candidatos com as inscrições não homologadas e as respectivas

justificativas, estão disponíveis no mural de publicações da Prefeitura Municipal de Tapejara.

Tapejara, RS, 22 de Junho de 2018.

                       Juliana Ghedini

Presidente

Nilce Seben

     Salete dos Santos Figur